

Ласты для фиксации катетеров 3М 10 x 12 см) - с тканевым контуром	Ласты для фиксации катетеров 3М (10 x 12 см) - с тканевым контуром	шт	3900	250,00	975 000,00															
Презервативы одноразовые	с неароматизированной смазкой	шт	5000	120,00	600 000,00	39	23,25			24	57							31	49	45
Разрезаемая операционная пленка	Для операционного поля размер 50см x 45 см	шт	20	1 500,00	30 000,00															
Сетка проленовая эндопротез фирмы, облегченная 30x30см	Сетка проленовая эндопротез фирмы облегченная 30x30см	шт.	25	22 000,00	550 000,00															
Системы для крови одноразовые	Системы для крови одноразовые	шт	1180	100,00	118 000,00															
Смесители (флуометры) кислородно-воздушной смеси	Смесители (флуометры) кислородно-воздушной смеси	шт	3	15 000,00	45 000,00															
Стерилтест-П 132/20-02(внутренние)	в упаковке 1000 штук	уп	25	9 000,00	225 000,00															
Одноразовые стерильные вакуумные пробирки Avatube для забора и хранения	Цвет крышки красный, Размер пробирки 13x75, объем 2 мл	шт	12700	71,00	901 700,00															
Одноразовые стерильные вакуумные пробирки Avatube для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, синовиальной крови (с датчик)	Цвет крышки голубой, Размер пробирки 13x100, объем 5 мл.	шт	9200	71,00	653 200,00															
Трубка для отсоса	диаметр 188 мм x 1000 мм (метр)	метр	103	500,00	51 500,00															
Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения	Объем заб. крови 0,5 мл	шт	3000	71,00	213 000,00															
Галогеновая лампа для микроскопа Микрос-50	Галогеновая лампа для микроскопа Микрос-50	шт	3	2 500,00	7 500,00															
Эндотрахеальные трубки №2.5 с дополнительным просветом мягкая	Эндотрахеальная трубка с дополнительным просветом для введения препаратов	штука	50	500,00	25 000,00															
Безыгольный закрытый коннектор	Безыгольный закрытый коннектор для использования с устройствами сосудистого	штука	100	1 000,00	100 000,00															
Эндотоксиновый фильтр	Фильтр неонатальный/педиатрический, оснащены Луер-лок	штука	100	8 300,00	830 000,00															
Липидный фильтр	Фильтр для безопасного введения липидных растворов, фильтрация	штука	100	10 900,00	1 090 000,00															
Эндотрахеальные трубки №3 с дополнительным просветом мягкая	Эндотрахеальная трубка с дополнительным просветом для введения препаратов	штука	30	6 000,00	180 000,00															
Дренаж ДРЕНАЖ рентгенконтрастной лентой повышенной радиопрозрачности	Дренаж типа F 9-30. ДРЕНАЖ ТИПА с гофрированной рентгенконтрастной лентой	уп	30	1982,76	59 482,80															
Дренаж F 9-30. ДРЕНАЖ с гофрированной рентгенконтрастной лентой повышенной радиопрозрачности	Дренаж типа (адаптер Жанэ) F 9-30. ДРЕНАЖ ТИПА (адаптер Жанэ) с гофрированной рентгенконтрастной лентой	уп	30	2244,06	67 321,80															
Дренаж типа F 9-24. ДРЕНАЖ с гофрированной рентгенконтрастной лентой	Дренаж типа (мягкий Жанэ) F 9-24. ДРЕНАЖ ТИПА (мягкий)	уп	30	1950,65	58 519,50															

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

Дренаж типа Дренаж с портом для	Дренаж типа (с портом для ирригации) F 9-24.	уп	30	3281,07	98 432,10
Дренаж F 18/24. Дренаж с пластиковым	Дренаж типа (с пластиковым троакаром) F 18/24.	уп	30	4931,94	147 958,20
Дренаж профильный СЛАБИНСКОГО (БЛЕЙКА) F 9-30.	Дренаж профильный СЛАБИНСКОГО (БЛЕЙКА) F 9-30.	уп	20	4583,28	91 665,60
Дренаж профильный СЛАБИНСКОГО (БЛЕЙКА) с портом для ирригации F 9-30	Дренаж профильный СЛАБИНСКОГО (БЛЕЙКА) с портом для ирригации F 9-30	уп	30	5324,15	159 724,50
Дренаж ГОФРИРОВАННЫЙ (длина 250 мм, ширина 20 мм).	Дренаж ГОФРИРОВАННЫЙ (длина 250 мм, ширина 20 мм).	уп	20	631,54	12 630,80
Дренаж ленточный МЕЛКОГОФРИРОВАННЫЙ. Дренаж ленточный	Дренаж ленточный МЕЛКОГОФРИРОВАННЫЙ. Дренаж ленточный	уп	20	553,15	11 063,00
Сильфон-гармошка для аспирации V - 50-150-350. СИЛЬФОН-ГАРМОШКА ДЛЯ аспирации	Сильфон-гармошка для аспирации V - 50-150-350. СИЛЬФОН-ГАРМОШКА для аспирации	уп	30	2068,04	62 041,20
Дренаж типа ПИКОВСКОГО F 9.	Дренаж типа ПИКОВСКОГО F 9. Дренаж типа Пиковского	уп	20	5460,52	109 210,40
Удлинитель для дренажа типа Пиковского	Удлинитель для дренажа типа Пиковского	уп	20	4745,13	94 902,60
Дренаж типа Кера F 12-15-21	Дренаж типа Кера F 12-15-21 Используется для отведения	уп	20	5876,91	117 538,20
Холодохолитозэкстрактор F 6. Баллонный	Холодохолитозэкстрактор F 6. Баллонный	уп	10	6110,13	61 101,30
Зонд интубационный для дренирование тонкого кишечника (трансназальный) с дополнительным каналом для	Зонд интубационный для дренирование тонкого кишечника (трансназальный) с дополнительным каналом	уп	10	19224,4	192 244,00
Зонд интубационный для дренирования кишечника (трансректальный) F 24 L 2500	Зонд интубационный для дренирования кишечника (трансректальный) F 24 L 2500	уп	10	17785,3	177 853,00
Удлинитель дренажа по Бюллау с банкой. УДЛИНИТЕЛЬ Дренажа ПО БЮЛЛАУ С БАНКОЙ с	Удлинитель дренажа по Бюллау с банкой. УДЛИНИТЕЛЬ Дренажа ПО БЮЛЛАУ С БАНКОЙ с	уп	10	9463,61	94 636,10
Декомпрессионная игла для плевральной полости G 15. Игла незаменима для предоставления первой медицинской помощи при напряженном пневмотораксе	Декомпрессионная игла для плевральной полости G 15. Игла незаменима для предоставления первой медицинской помощи при напряженном пневмотораксе	уп	10	5753,54	57 535,40
Устройство для активного дренирования ран (с двумя дренажными трубками) Система дренажей и	Устройство для активного дренирования ран (с двумя дренажными трубками) Система дренажей и	уп	10	6344,52	63 445,20

Итого по списку



	одношаговый катетер-дренаж на Игле Хиба типа "свиной хвост" F 6/7/8/9/10/12	Одношаговый катетер-дренаж на Игле Хиба типа "свиной хвост" F 6/7/8/9/10/12	уп	10	13832	138 320,00													
2	ОДНОШАГОВЫЙ КАТЕТЕР-Дренаж на Игле Хиба для чрескожной чрепеченочной пункции	ОДНОШАГОВЫЙ КАТЕТЕР-Дренаж на Игле Хиба для чрескожной чрепеченочной пункции	шт	10	6838	68 380,00													
3	Катетер для эмболоктомий и тромбектомий одноканальный	Длина 80 см Баллон с внешним диаметром 8 мм	шт	10	11570	115 700,00													
4	Зонд для культи 12-ти перстной кишки	Зонд для культи 12-ти перстной кишки	уп	10	19357	193 570,00													
5	Зонд желудочно-кишечный универсальный (Зонд Саенко) Состоит из двух соединенных полимерных трубок	Зонд желудочно-кишечный универсальный (Зонд Саенко) Состоит из двух соединенных полимерных трубок	уп	50	25220	1 261 000,00													
56	Набор дренажей для операций (мини вакуумная система) F9/12	Набор дренажей для операций (мини вакуумная система) F9/12	шт	100	4218,5	421 850,00													
57	Аспиратор раневого поля F 9/18/24	Аспиратор раневого поля F 9/18/24	уп	50	3614	180 700,00													
58	Зонд для энтерального питания с зондом - пилотом Этот зонд предназначен для	Зонд для энтерального питания с зондом - пилотом Этот зонд предназначен для	уп	10	18135	181 350,00													
59	Дренаж типа Ульмера (с портом для ирригации). Этот тип дренажа Ульмера	Дренаж типа Ульмера (с портом для ирригации). Этот тип дренажа Ульмера	уп	10	3835	38 350,00													
60	Дренаж Шлицевой F 9/12/15/18/24/30 . Его дренирующие отверстия более стойки к обтурации, что	Дренаж Шлицевой F 9/12/15/18/24/30 . Его дренирующие отверстия более стойки к обтурации, что	уп	10	2239,9	22 399,00													
61	Дренаж профильный двухпросветный F 9/12/15/18/24/30	Дренаж профильный двухпросветный F 9/12/15/18/24/30	уп	10	4544,8	45 448,00													
62	Дренаж Двухканальный имеет	Дренаж Двухканальный имеет	уп	10	22 000,00	220 000,00													
63	Костный цемент CMW 1G цемент высокой вязкости с гентамицином 40,0	для фиксации протезов в ортопедий и других хирургических																	
64	Датчик кислорода для ИВЛ аппарата Biovent	1. Диапазон измерений: от 0 до 100% кислорода при	шт	3	72 000,00	216 000,00													
65	Блок выдоха для ИВЛ аппарата Biovent	1. Блок выдоха состоит из клапана выдоха и датчика	шт	3	130 000,00	390 000,00													
66	Безыгольные коннектор (биоконнектор)	многоцелевое , закрытое, безыгольное соединительное устройство , используемое для отбора проб крови ,	шт	50	700,00	35 000,00													
67	Периферически вводимые центральные венозные катетеры NutriLine G 28	полиуретановый двухпросветный периферически вводимый центральный венозный катетер для недоношенных детей и новорожденных .	уп	100	32 000,00	3 200 000,00													

Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.

68	Апатронная известь-абсорбент	Абсорбент углекислого газа (Апатронная известь), содержащий гидроксид щелочного металла, для использования в закрытом реверсивном дыхательном	кан	10	25 000,00	250 000,00																
69	Емкость контейнер пластиковый, одноразовый класс безопасности "Б" (цвет желтый)	Для сбора органических отходов Емкость 10 литров	штг	2850	500,00	1 425 000,00																
70	Бумага для ЭКГ 110x25 для кардиографа ЭК 12Т-01-Р-Д	Размер 110x25	штг	300	1 000,00	300 000,00			734		765		975		689			835		760		
71	ЭКГ бумага 112x25	К аппарату ВТЛ 08 МТ Plus	штг	200	1 000,00	200 000,00			753		765		920		703			854		780	800	
72	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп. 6	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп. 6	штг	45	3 000,00	135 000,00												2865		1748		2300
73	Термометр комнатный ТС-7-М1 исп. 1	Термометр для комнатный ТС-7-М1 исп. 1	штг	41	3 000,00	123 000,00												2865		1748		2300
74	Фильтры к коробке КСКФ-3,6,9	Фильтры к коробке КСКФ-3,6	штг	15	1 000,00	15 000,00																

1 При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовал представитель поставщика **ТОО Фармакон** Сагындыкова А.Т

2 Организатор закупок в соответствии с пунктами 95,97,99 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», В соответствии Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, **РЕШИЛ:**

Признать **ТОО Арша** победившим по лотам № 3, №17 на сумму 167 910 (Сто шестьдесят семь тысяч девятьсот десять) тенге

Признать **ТОО FARM ALLIANCE** победившим по лотам №6 на сумму 695000 (Шестьсот девяносто пять тысяч) тенге

Признать **ТОО FARM ALLIANCE** победившим по лотам №24 на сумму 386400 (Триста восемьдесят шесть тысяч четыреста) тенге

Признать **ТОО Beatus via** победившим по лотам №14 на сумму 1 080000 (Один миллион восемьдесят тысяч) тенге

Признать **ТОО ОМБ -Казахста** победившим по лотам №23 на сумму 850 900 (Восемьсот пятьдесят тысяч девятьсот) тенге

Признать **ТОО Альянс-Фарм** победившим по лоту №19 на сумму 476 250 (Четыреста семьдесят шесть тысяч двести пятьдесят) тенге






Признать **ИП Uka Medical** победившим по лоту №22 на сумму 153 000(Сто пятьдесят три тысяч)тенге

Признать **ТОО Import MT** победившим по лоту №70 на сумму 206700 (Двести шесть тысяч семьсот) тенге

Признать TOO Import MT победившим по лоту №71 на сумму 140600 (Сто сорок тысяч шестьсот) тенге

Признать FAM ALLIANCE победившим по лоту №72 на сумму 78660 (Семьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят) тенге

Признать FAM ALLIANCE победившим по лоту №73 на сумму 71668 (Семьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят восемь) тенге


Джуматаев Т.К. Заместитель директора по лечебной части
Калиев Е.Н.  Заместитель директора по хирургической
Байдаулетов Н.Т.  Главный экономист
Касенов А.М.  Заведующий аптекой
Омарова Ж.Н.  Руководитель отдела гос. Закупок